Dispensa



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 026/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 026/2020, para contratação da empresa EDIELSON SANTOS MEIRA, INSCRITA NO CNPJ: 16.566.659/0001-40, COM SEDE NA RUA 01, Nº 04 CENTRO RUY BARBOSA BA, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE TOLDOS DESTINANOS AS BARREIRAS SANITARIAS, NAS AÇOES DE ENFRENTAMENTO NO COMBATE AO CORONA VIRUS COVID-19. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 16.960,00 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E SESSENTA REAIS). Ruy Barbosa - Bahia, 07 DE MAIO DE 2020. Luiz Cláudio Miranda Pires - Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 027/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 027/2020, para contratação da empresa EDIELSON SANTOS MEIRA, INSCRITA NO CNPJ: 16.566.659/0001-40, COM SEDE NA RUA 01, Nº 04 CENTRO RUY BARBOSA BA, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS DESTINANOS AS BARREIRAS SANITARIAS, NAS AÇOES DE ENFRENTAMENTO NO COMBATE AO CORONA VIRUS COVID-19. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS). Ruy Barbosa - Bahia, 07 DE MAIO DE 2020. Luiz Cláudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 028/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 028/2020, para contratação da empresa DIEGO DE CARVALHO DE MACEDO ME, INSCRITA NO CNPJ: 19.861.870/0001-83, COM SEDE NA RUA 01 MAIO, Nº 150 CENTRO RUY BARBOSA BA, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSLADO E AQUISIÇÃO DE URNA FUNERARIA PARA ATENDER NECESSIDADES DE PESSOA CARENTE NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 1.782,00 (MIL SETECENTOS E OITENTA E DOIS REAIS). Ruy Barbosa - Bahia, 04 DE MAIO DE 2020. Luiz Cláudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 029/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 029/2020, para contratação da empresa BRUCE QUEIROZ VIEIRA ME, INSCRITA NO CNPJ: 09.619.369/0001-51, COM SEDE NA RUA BENJAMIM CONSTANT 41 CENTRO RUY BARBOSA BA, referente a AQUISIÇÃO DE (04) MEGAFONES COM LEITOR DE CARTAO, USB, BATERIA RECARREGAVEL PARA SEREM UTILIZADOS NAS AÇOES DE ENFRENTAMENTO NO COMBATE AO CORONA VIRUS COVID-19. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 1.440,00 (HUM MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS). Ruy Barbosa - Bahia, 19 DE MAIO DE 2020. Luiz Cláudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.



PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA - BA CNPJ 13.810.833/0001-60

AVISO DE DISPENSA

DISPENSA Nº 030/2020

O Prefeito Municipal de Ruy Barbosa, Estado da Bahia, RATIFICA a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 030/2020, para contratação da empresa DIEGO DE CARVALHO DE MACEDO ME, INSCRITA NO CNPJ: 19.861.870/0001-83, COM SEDE NA RUA 01 MAIO, Nº 150 CENTRO RUY BARBOSA BA, referente a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSLADO E AQUISIÇÃO DE URNA FUNERARIA PARA ATENDER EVENTUAIS NECESSIDADES DE PESSOAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICIPIO DE RUY BARBOSA. O custo estimado para contratação da empresa para execução do objeto pretendido é de R\$ 3.867,00 (TRES MIL OITOCENTOS E SESSENTA E SETE REAIS). Ruy Barbosa - Bahia, 19 DE MAIO DE 2020. Luiz Cláudio Miranda Pires — Prefeito Municipal.